
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 4

П Р И К А З

29.08.2024 г. № 139-а

О приведении в названия учебных кабинетов в соответствие с названием 
учебного предмета «Труд (технология)»

В соответствии с приказом от 6 сентября 2022 г. № 804 «Об утверждении 
перечня средств обучения и воспитания, соответствующих современным 
условиям обучения, необходимых при оснащении общеобразовательных 
организаций в целях реализации мероприятий государственной программы 
Российской Федерации «Развитие образования», направленных на содействие 
созданию (создание) в субъектах Российской Федерации новых 
(дополнительных) мест в общеобразовательных организациях, модернизацию 
инфраструктуры общего образования, школьных систем образования, 
критериев его формирования и требований к функциональному оснащению 
общеобразовательных организаций, а также определении норматива 
стоимости оснащения одного места обучающегося указанными средствами 
обучения и воспитания» в том числе, с учетом требований приказа 
Минпросвещения России от 01 февраля 2024 г. № 67 «О внесении изменений 
в некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, 
касающиеся федеральных адаптированных образовательных программ» в 
случае реализации адаптированных основных образовательных программ).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Привести названия учебных кабинетов в соответствие с названием 
учебного предмета «Труд (технология)».

2.Заведующей хозяйством Костюк М.А.:
2.1 обеспечить смену вывески в кабинете № 1 и в мастерских до 1 

сентября 2024 г..
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ OOI1I № 4 Т.А. Судницына



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-03T15:13:44+0500




